报价表

一、项目信息

采购项目名称：灞河左岸湿地和储备地看护保安服务采购项目

采购项目编号：SCIT-ZC-SX2025110001
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：西安灞桥保安服务公司

三、响应总报价

（小写）656640.00元

（大写）陆拾伍万陆仟陆佰肆拾元整